



## مجموعه دلاوران خلیج فارس آماده نمایش شد

مجموعه انیمیشن سه بعدی «دلاوران خلیج فارس» به سفارش اداره کل پویانمایی (صبا) و کارگردانی مهدی پاکیار آماده پخش از تلویزیون شد...

مجموعه انیمیشن سه بعدی «دلاوران خلیج فارس» به سفارش اداره کل پویانمایی (صبا) و کارگردانی مهدی پاکیار آماده پخش از تلویزیون شد.

به گزارش خبرگزاری فارس، مجموعه انیمیشن سه بعدی «دلاوران خلیج فارس» در 13 قسمت 17 دقیقه‌ای به سفارش اداره کل پویانمایی (صبا) و کارگردانی مهدی پاکیار آماده پخش از تلویزیون شد. این مجموعه با الهام و برداشت آزاد از خاطرات افسران و پرسنل نیروی دریایی و هوایی در طول هشت سال دفاع مقدس ساخته شده است.

شخصیت محوری مجموعه یک ناخدای میان سال و بسیار با تجربه است که فرماندهی یک ناوشکن جنگی را بر عهده دارد و در هر قسمت از این مجموعه یک داستان مستقل روایت می‌شود.

به گفته کارگردان، شخصیت‌ها و محیط‌ها به صورت رئال طراحی شده تا مخاطبان با داستان‌های فیلم ارتباط بهتری برقرار کنند، از سوی دیگر در این مجموعه عمدتاً به جنگ‌های کلاسیک آن هم در هوا و در دریا پرداخته شده است که تاکنون کمتر در فیلم‌ها و سریال‌های ایرانی خصوصاً به صورت انیمیشن شاهد آن بوده‌ایم.

مهدی پاکبازی همچنین در ادامه گفت: در دوران معاصر که کشورهای زیادی در پی مصادره نام خلیج فارس هستند، تولید این‌گونه مجموعه‌ها خصوصاً برای کودکان و نوجوانان و پخش آن از شبکه‌های مختلف داخلی و شبکه‌های خارج از کشور می‌تواند در ماندگاری نام خلیج فارس در ذهن و فکر بیننده‌ها بسیار مؤثر باشد.

وی ادامه داد: از نظر تکنیکی تولید این چنین فیلم‌هایی که به صورت انیمیشن سه بعدی و شیوه رئال ساخته می‌شود، کار دشواری است چرا که شخصیت‌های فیلم باید به صورت واقعی راه بروند و بیننده انتظار حرکت‌های واقعی از شخصیت‌های فیلم دارد و با این حال خوشبختانه کار به خوبی انجام شد و اکنون این مجموعه آماده پخش است.

به گفته نویسنده فیلمنامه ساختار فیلمنامه «دلاوران خلیج فارس» به گونه‌ای طراحی شده است که این مجموعه علاوه بر جذابیت‌های تصویری مطالب آموزنده نیز برای مخاطب کودک و نوجوان به همراه داشته باشد.

عوامل تولید این مجموعه عبارتند از: محقق: مرضیه مسلمی‌حقیقی، بازنویسی فیلمنامه: میترا عطائیان، آهنگساز: محمد آنت، تدوین صدا و تصویر: مهدی پاکباز، سعید احمدی، انیماتورها: محمد معطری، امید کاتب، سعید شه‌کلاهی، وحید اعلایی، ساخت محیط و کاراکتر: سیامک سازگار، پویان شیعتی، علی انصاری، نورو و رندر: مجتبی کوه، محمد هاشم اله‌ربی، مدیر تولید: سعید انفرادی، صدای شاهد: محمد تقی، نگهداری، مدیر دوبلاژ: هومن خیاط، ناظر کیفی دوبلاژ: مهرداد رئیسی.